

PP. Teknik ApS

Teglvænget 2

2630 Taastrup

CVR-nr. 33 15 28 68

Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP. Teknik ApS
Teglvænget 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 15 28 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. september 2010
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Preben Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Jan Hansen
Godkendt revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 403.085, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 962.318.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, herunder reetablering af egenkapitalen ved ordinær drift. Der er udarbejdet budget for efterfølgende regnskabsår, hvilket giver en positiv forventning.

Ledelsen forventer afslutning af tvist med debitor og underleverandør i efterfølgende regnskabsår til selskabets fordel.

Selskabets ledelse har været i forhandling med pengeinstitut. Disse forhandlinger har afstedkommet forlængelse af nuværende kreditforhold i 2 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-19.877	448.880
Personaleomkostninger	1	-312.316	-926.333
Resultat før af- og nedskrivninger		-332.193	-477.453
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.941	-3.941
Andre driftsomkostninger		0	-3.500
Resultat før finansielle poster		-336.134	-484.894
Finansielle indtægter		8	552
Finansielle omkostninger		-67.011	-59.341
Resultat før skat		-403.137	-543.683
Skat af årets resultat	2	52	-316
Årets resultat		-403.085	-543.999
Overført resultat		-403.085	-543.999
		-403.085	-543.999

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.098	20.039
Materielle anlægsaktiver	3	16.098	20.039
Deposita		10.175	14.250
Finansielle anlægsaktiver		10.175	14.250
Anlægsaktiver i alt		26.273	34.289
Råvarer og hjælpematerialer		322.774	322.774
Varebeholdninger		322.774	322.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.990	146.712
Igangværende arbejder for fremmed regning		612.053	612.053
Andre tilgodehavender		9.269	0
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		1.868	0
Tilgodehavender		626.180	760.765
Værdipapirer		5.500	5.500
Værdipapirer		5.500	5.500
Likvide beholdninger		0	5.304
Omsætningsaktiver i alt		954.454	1.094.343
Aktiver i alt		980.727	1.128.632

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.042.318</u>	<u>-639.233</u>
Egenkapital	4	<u>-962.318</u>	<u>-559.233</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>878</u>	<u>856</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>878</u>	<u>856</u>
Banker		482.837	462.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		746.236	769.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		509.804	236.093
Anden gæld		53.349	218.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>149.941</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.942.167</u>	<u>1.687.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.942.167</u>	<u>1.687.009</u>
Passiver i alt		<u>980.727</u>	<u>1.128.632</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	289.271	854.432
Pensionsforsikringer	0	30.169
Andre omkostninger til social sikring	17.610	27.983
Andre personaleomkostninger	<u>5.435</u>	<u>13.749</u>
	<u>312.316</u>	<u>926.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-74	0
Årets udskudte skat	<u>22</u>	<u>316</u>
	<u>-52</u>	<u>316</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>24.636</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>24.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.597
Årets afskrivninger		<u>3.941</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>8.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>16.098</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-639.233	-559.233
Årets resultat	0	-403.085	-403.085
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-1.042.318	-962.318

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.